

สำเนาฉบับ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก
เรื่อง ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์โครงการก่อสร้างถนน จำนวน ๓ โครงการ

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก อำเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี มีความประสงค์
จะดำเนินการประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ โครงการก่อสร้างถนน จำนวน ๓ โครงการ ดังนี้

๑.โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสันติสุข หมู่ที่ ๑ บ้านนาตาดี ราคากลาง
๖๔๖,๐๐๐ บาท (หกแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)

๒.โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายห้วยพอ หมู่ที่ ๒ บ้านดอนหาร ราคากลาง
๑,๐๗๒,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๓.โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสามโซน หมู่ที่ ๑๔ บ้านนางกำใหม่ ราคากลาง
๖๔๖,๐๐๐ บาท (หกแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑.เป็นนิติบุคคล ผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ซึ่งผลงานก่อสร้างประเภท
เดียวกันกับงานที่ประมูลจ้าง ดังนี้

๑.๑ โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสันติสุข หมู่ที่ ๑ บ้านนาตาดี
ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๓๒๓,๐๐๐ บาท

๑.๒ โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายห้วยพอ หมู่ที่ ๒ บ้านดอนหาร
ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๕๓๖,๐๐๐ บาท

๑.๓ โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสามโซน หมู่ที่ ๑๔ บ้านนางกำใหม่
ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๓๒๓,๐๐๐ บาท

๒.ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ หรือของหน่วยงานบริหารราชการ
ส่วนท้องถิ่น และได้แจ้งเวียนชื่อไว้แล้ว

๓.ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้
เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิความคุ้มกันเช่นนั้น

๔.เป็นผู้ที่ผ่านการคัดเลือกผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในงานจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก

๕.ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบล
ดอนสัก และไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันระหว่างผู้เสนอราคากับผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ณ วัน
ประกาศประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็น
ธรรมในการประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างในวันที่ ๒๕ เมษายน ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. ถึง ๑๑.๐๐ น. (โดยพร้อมกัน ณ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก เวลา ๑๐.๐๐ น.) หากผู้ใดไม่ไปดูสถานที่ดำเนินการถือว่าผู้นั้น ทราบรายละเอียดและสถานที่ดีแล้ว เมื่อมีอุปสรรคและปัญหา ในการดำเนินงานจะนำมาอ้างให้พ้นผิดต่อองค์การบริหารส่วนตำบลดอนสักไม่ได้

กำหนดยื่นเอกสารประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๕๙ ระหว่างเวลา ๑๐.๐๐ น. ถึง ๑๑.๐๐ น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างระดับตำบล ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิได้รับการคัดเลือกให้เข้าเสนอราคาในวันที่ ๔ พฤษภาคม ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. และองค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก จะทำการเสนอราคาด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๐ พฤษภาคม ๒๕๕๙ ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก

กำหนดอบรมและทดสอบการประมูลด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

๑.โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสันติสุข หมู่ที่ ๑ บ้านนาตาดี
ในวันที่ ๖ พฤษภาคม ๒๕๕๙ เวลา ๑๐.๐๐-๑๐.๓๐ น. พร้อมมอบหมายเลขประจำตัว (User ID) และรหัส (Password)

๒.โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายห้วยพอ หมู่ที่ ๒ บ้านดอนหาร ในวันที่ ๖ พฤษภาคม ๒๕๕๙ เวลา ๑๐.๓๕-๑๑.๐๕ น. พร้อมมอบหมายเลขประจำตัว (User ID) และรหัส (Password)

๓.โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสามโซน หมู่ที่ ๑๔ บ้านนางำใหม่
ในวันที่ ๖ พฤษภาคม ๒๕๕๙ เวลา ๑๑.๑๐-๑๑.๔๕ น. พร้อมมอบหมายเลขประจำตัว (User ID) และรหัส (Password)

ผู้สนใจติดต่อขอรับ/ซื้อเอกสารประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ดังนี้

- ๑.โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสันติสุข หมู่ที่ ๑ บ้านนาตาดี ราคาชุดละ ๑,๐๐๐ บาท
- ๒.โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายห้วยพอ หมู่ที่ ๒ บ้านดอนหาร ราคาชุดละ ๑,๐๐๐ บาท
- ๓.โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสามโซน หมู่ที่ ๑๔ บ้านนางำใหม่ ราคาชุดละ ๑,๐๐๐ บาท

ได้ที่สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก ระหว่างวันที่ ๑๒ - ๒๕ เมษายน ๒๕๕๙ ในวันและเวลาราชการ และดูรายละเอียดได้ในเว็บไซต์ www.gprocurement.go.th, www.donsak.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์ (๐๗๗) ๓๗๑๘๕๗

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๕๙

(ลงชื่อ)


(นายศักดิ์สินธุ์ ชื่นแข็ง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก





ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก
เรื่อง ผลการพิจารณากำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสามโซน หมู่ที่ ๑๔

องค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก ขอประกาศผลพิจารณากำหนดราคากลางตามมติ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสามโซน หมู่ที่ ๑๔ ตำบล ดอนสัก อำเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี งบประมาณตั้งไว้ ๖๕๐,๔๐๐ บาท ราคากลาง ๖๔๖,๐๐๐ บาท (หกแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน) ทั้งนี้ เพื่อเป็นไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท ๐๓๑๓.๔/ว ๖๕๓๗ ลงวันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๕๑ เรื่อง มาตรการป้องกันหรือลดโอกาสในการสมยอมกันเสนอราคาเฉพาะกรณี การกำหนดราคากลาง งานก่อสร้างของทางราชการ และตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่กค ๐๔๒๑.๔/ว ๑๗๙ ลงวันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๕๖ เรื่อง แนวทางการเปิดเผยราคากลางของทางราชการ

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายศักดิ์สินธุ์ ชันแข็ง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสามโซน หมู่ที่ ๑๔
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๔๖,๐๐.- บาท (หกแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดผิวดินจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๓๐ เมตร หนา ๐.๐๓ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการ อบต.ดอนสัก เลขที่ ๐๐๖/๒๕๕๕ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๕๕ เป็นเงิน ๖๔๖,๐๐๐ บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.นายสุเมธ สงสุวรรณ	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก	ประธานกรรมการ
๒.นายันทวุฒิ โอหารส	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๓.นายอนิรุตร์ วิชัยดิษฐ์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสัก

ส่วนโยธา

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนลาดยาง

เส้นทางสาย สามโซน

ระยะทางก่อสร้าง 0.23 กิโลเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 อำเภอคอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสัก

แบบเลขที่ จำนวน แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor- F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ	
1	ประเภทงานทาง	481,748.55	1.3365	643,856.94	-ระยะเวลาทำงาน(เดือน)	1.50
				-	-ระยะเวลาทำงาน(เดือน)	-
2	ป้ายโครงการ	-	-	3,000.00		
					- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้	7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			646,856.94	- เงินประกันผลงานหัก	0%
	คิดเป็นเงินประมาณ			646,000.00	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%
(ตัวอักษร)		(หกแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)				

ราคาประมาณนี้เป็นเพียงประมาณการเท่านั้น

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ
(นายณัฐวุฒิ โอหารส)

(ลงชื่อ) ตรวจ
(นายณัฐวุฒิ โอหารส)

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นายสุเมธ คงสุวรรณ)

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นายศักดิ์สินธุ์ ชันแข็ง)

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง
ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยาง

เส้นทางสาย สามโซน

ระยะทาง 0.230 กม. ระหว่าง กม.ที่ 0+000.000 ถึง กม.ที่ 0+230.000

อำเภอ ดอนสัก

ประเภทของผิวทาง Asphaltic Concrete กว้าง 6.00 เมตร

จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประเภทของไหล่ทาง ลูกจ้าง กว้างข้างละ 0.50 เมตร

แบบเลขที่

ประมาณราคาวัดวันที่ 28/03/2559

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานกรูยทางถางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	600.00	0.94	564.00	
2	งานเกลี่ยปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	1,610.00	3.085	4,966.85	
3	งาน Benching	ลบ.ม.(แน่น)	-	-	-	
4	งานดินตัด	ลบ.ม.(NA.)	-	-	-	
5	งานดินถม					
5.1	งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.(แน่น)	-	-	-	ระยะทางขนส่ง - กม.
5.2	งานดินถม (จากงานดินตัด)	ลบ.ม.(แน่น)	-	-	-	
6	งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.(แน่น)	-	-	-	ระยะทางขนส่ง - กม.
7	งานชั้นรองพื้นทาง ลูกจ้าง	ลบ.ม.(แน่น)	207.00	239.42	49,559.94	ระยะทางขนส่ง 7 กม.
8	งานชั้นพื้นทาง หินคลุก	ลบ.ม.(แน่น)	138.00	796.02	109,850.76	ระยะทางขนส่ง 35 กม.
9	งานลาดยาง PRIME COAT	ตร.ม.	1,380.00	35.15	48,507.00	
10	งานผิวทาง				-	ระยะทางขนส่งหินผิว
10.1	ผิวทางชนิด Asphaltic Concrete	ตร.ม.	1,380.00	185.00	255,300.00	กม.
11	งานไหล่ทาง				-	ระยะทางขนส่งลูกรัง
11.1	ไหล่ทางชนิด ลูกจ้าง	ลบ.ม.(แน่น)	-	-	-	 กม.
12	งานระบายน้ำ				-	
12.1	งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.				-	
12.1.1	ขนาด ϕ 0.40 ม. (แบบ ก)	ม.	-	-	-	
12.1.2	ขนาด ϕ 0.60 ม. (แบบ ก)	ม.	-	-	-	
12.1.3	ขนาด ϕ 0.80 ม. (แบบ ก)	ม.	-	-	-	
12.1.4	ขนาด ϕ 1.00 ม. (แบบ ก)	ม.	-	-	-	
12.1.5	ขนาด ϕ 1.20 ม. (แบบ ก)	ม.	-	-	-	
12.1.6	ขนาด ϕ 1.50 ม. (แบบ ก)	ม.	-	-	-	
12.2	งานกำแพงปากท่อ (Head Wall+End Wall)				-	
12.2.1	ขนาด 1 - ϕ 0.40 ม.(Hw+Ew=1)	จุด	-	-	-	
	2 - ϕ 0.40 ม.(Hw+Ew=1)	จุด	-	-	-	
	3 - ϕ 0.40 ม.(Hw+Ew=1)	จุด	-	-	-	
12.2.2	ขนาด 1 - ϕ 0.60 ม.(Hw+Ew=1)	จุด	-	-	-	

ผู้ประมาณราคา.....

ประมาณราคาวางที่

28/03/2559

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	2 - ϕ 0.60 ม.(Hw+Ew=1)	จุด	-	-	-	
	3 - ϕ 0.60 ม.(Hw+Ew=1)	จุด	-	-	-	
12.2.3 ขนาด	1 - ϕ 0.80 ม.(Hw+Ew=1)	จุด	-	-	-	
	2 - ϕ 0.80 ม.(Hw+Ew=1)	จุด	-	-	-	
	3 - ϕ 0.80 ม.(Hw+Ew=1)	จุด	-	-	-	
12.2.4 ขนาด	1 - ϕ 1.00 ม.(Hw+Ew=1)	จุด	-	-	-	
	ขนาด 2 - ϕ 1.00 ม.(Hw+Ew=1)	จุด	-	-	-	
	ขนาด 3 - ϕ 1.00 ม.(Hw+Ew=1)	จุด	-	-	-	
12.2.5 ขนาด	1 - ϕ 1.20 ม.(Hw+Ew=1)	จุด	-	-	-	
	ขนาด 2 - ϕ 1.20 ม.(Hw+Ew=1)	จุด	-	-	-	
	ขนาด 3 - ϕ 1.20 ม.(Hw+Ew=1)	จุด	-	-	-	
12.2.6 ขนาด	1 - ϕ 1.50 ม.(Hw+Ew=1)	จุด	-	-	-	
	ขนาด 2 - ϕ 1.50 ม.(Hw+Ew=1)	จุด	-	-	-	
	ขนาด 3 - ϕ 1.50 ม.(Hw+Ew=1)	จุด	-	-	-	
13	งานป้องกันกีดขวาง				-	
13.1	งานปลูกหญ้าแบบปักแถว	ตร.ม.	-	-	-	
13.2	งาน Concrete Slope Protection (ของงานทาง)	ตร.ม.	-	-	-	
14	งานเครื่องหมายจราจร				-	
14.1	ป้ายจราจรแบบ A หรือ บ-1	ชุด	-	-	-	
14.2	ป้ายจราจรแบบ B หรือ บ				-	
	14.2.1 แบบ บ-2	ชุด	-	-	-	
	14.2.2 แบบ บ-3 - บ-36	ชุด	-	-	-	
14.3	ป้ายจราจรแบบ C หรือ ต				-	
	14.3.1 แบบ ต-1 - ต-46	ชุด	-	-	-	
	14.3.2 แบบ ต47-ต48	ชุด	-	-	-	
14.4	ป้ายจราจรแบบ น1 (D)	ชุด	-	-	-	
14.5	ป้ายจราจรแบบ น2 (E)	ชุด	-	-	-	
14.6	ป้ายจราจรแบบ น3 (F)	ชุด	-	-	-	
14.7	ป้ายจราจรแบบ น4 (G)	ชุด	-	-	-	
14.8	ป้ายจราจรแบบ บ+ต (B+C)	ชุด	-	-	-	
14.9	ป้ายจราจรแบบ น5 (H)	ชุด	-	-	-	
14.10	GUARD RAIL	ม.	-	-	-	
14.11	TIMBER BARRICADE	ม.	-	-	-	
14.12	งานหลักแนวโค้ง คสล.	หลัก	-	-	-	
14.13	งานหลักกิโลเมตร	หลัก	-	-	-	
14.14	เครื่องหมายบนผิวทาง				-	

ผู้ประมาณราคา.....

ประมาณราคาวินิจฉัย

28/03/2559

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	14.14.1 ชนิดสีขาว	ตร.ม.	46.00	250.00	11,500.00	
	14.14.2 ชนิดสีเหลือง	ตร.ม.	6.00	250.00	1,500.00	
15	งานวางระบายน้ำ				-	
	15.1 แบบ ก.	ตร.ม.	-	-	-	
16	งานหลักกันโค้ง ขาว-แดง เชื่อมเขตทางหลวง	หลัก	-	-	-	
17	งาน Approach Slab	ตร.ม.	-	-	-	
รวมค่าต้นทุนงานทาง (ยกยอดไป ปร.5)					481,748.55	
18	งานท่อลอดเหลี่ยม คสล.	แห่ง	0			
	18.1 จาก กม.ร.0+000 ถึงกม.ที่ 0+000	ตร.ม.	-	-	-	
	18.2 จาก กม.ร.0+000 ถึงกม.ที่ 0+000	ตร.ม.	-	-	-	
	18.3 จาก กม.ร.0+000 ถึงกม.ที่ 0+000	ตร.ม.	-	-	-	
	18.4 จาก กม.ร.0+000 ถึงกม.ที่ 0+000	ตร.ม.	-	-	-	
19	งานสะพาน คสล.	แห่ง	0			
	19.1 จาก กม.ร.0+000 ถึงกม.ที่ 0+000	เมตร	-	-	-	
	19.2 จาก กม.ร.0+000 ถึงกม.ที่ 0+000	เมตร	-	-	-	
	19.3 จาก กม.ร.0+000 ถึงกม.ที่ 0+000	เมตร	-	-	-	
	19.4 จาก กม.ร.0+000 ถึงกม.ที่ 0+000	เมตร	-	-	-	
	19.5 จาก กม.ร.0+000 ถึงกม.ที่ 0+000	เมตร	-	-	-	
รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม (ยกยอดไป ปร.5)					-	
หมายเหตุ 1. ให้ผู้รับจ้างดำเนินการวางท่อ คสล. และ ก่อสร้าง จำนวนให้ครบตามประมาณการ 2. ตำแหน่งท่อระบายน้ำ เปลี่ยนแปลงตามความเหมาะสมโดยผู้ควบคุมงาน ลงชื่อ.....ประมาณการ ลงชื่อ.....ตรวจ ลงชื่อ.....เห็นชอบ ลงชื่อ.....อนุมัติ						

ผู้ประมาณราคา.....